
MINNESANTECKNINGAR MÖTE MED TÄVLINGSANSVARIGA I KLUBBARNA 

 

Datum Tisdagen 1 juni 2010 kl 18.30 

Plats Karlsnäsgården 

 

Kallade OK Orion   Clas Lindell 

 FK Vittus   Thomas Almqvist 

 OK Dacke   Stefan Berglin 

 Ronneby OK  Patrik Karlsson 

 Stigmännen-Karlshamns OK Nils-Arne Håkansson 

 OK Vilse 87  Malin Åman 

 BroSö OK   Anders Wetterling 

 Blekinge OF  Rune Bengtsson 

 Blekinge OF  Lars Svensson 

Förhinder OK Skogsfalken  Tomas Blomqvist 

 

Lars hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. Den utsända dagordningen 

godkändes. 

 

Inga synpunkter framkom över minnesanteckningarna från regionsmötet i Värnamo 2008-10-

25 som skickats ut innan dagens möte. Inte heller något togs upp från Softs Tävlingskonferens 

i Skövde 22-24/1. 

 

Vi gick igenom tävlingsansökningarna för 2011. Från utgåvan daterad 10-05-12 gjordes 

följande förändringar: 

OK Orion vill arrangera sina vårtävlingar, Vårracet, lörd 19 och sönd 20 mars. Vittus står i tur 

för DM Sprint och förslaget blev lörd 28 maj. Orion fortsätter med sprinthelgen, men tidigare 

förslag 5-6 juni har ändrats av Clas till lörd 11 och sönd 12 juni. OK Dacke har de två senaste 

åren avstått sommartävlingar pga att de haft två större arrangemang istället, 7-manna 2009 

och SSM 2010. 2011 vill de komma tillbaka med sommartävlingar igen. Konkurrensen har 

dock ökat. Sökta dagar 2-3 juli kolliderar med Tjoget. Nytt förslag från Stefan blev 20-21 aug 

men senare har det konstaterats att jaktkonflikter stoppar detta. Annars denna helg dubbel- 

tävling hos Lund i Skåne och sönd SOK Viljan i Småland. Alt 2 blir 16-17 april 

(Boken/Hästveda i Skåne och SSM hos Eksjö SOK i Småland). Alt 3 blir 6-7 aug (fn inga 

tävlingar varken i Skåne eller i Småland). 

Orions Höstrace och Vittuskaveln fastställdes till lörd 24 resp sönd 25 sept. (Enl Stefan har 

Orion senare dragit sig ur hösttävlingen pga stort tävlingsåtagande). Upptäcker i Eventor att 

Dacke tagit över 24 sept från Orion. Distriktsdagen kommer ej att arrangeras inom Blekinge.  

Datum för Skogsfalkens Falkdrevet ändrades till 1-2 okt. (ansökt 2-3 okt är sönd-månd). 

Senare vid regionsmötet 21 juni framkom avståndskonflikt (mindre än 10 mil) mellan 

Skogsfalkens Vårtriss 1-3 april och Göingarna 2 april och Frosta 3 april. OKS har ansökt 

helgen före, 25-27 mars, som alt 2. Visserligen med kollision från Tyringe (sönd) och Spring 

Cup (hela helgen). Alt 3 är helgen efteråt, 8-10 april. Ger kollision med 

Örkelljunga/Kompassen och Per&Kersti. Dessa tävlingar ligger på större avstånd från OKS. 

Lars ska tillfråga Thomas Blomqvist om de är villiga att frångå 1-3 april.. 

Ny utgåva 10-06-26 medföljer minnesanteckningarna. Även regionprogrammet från deras 

möte 21 juni samt efterföljande ändringar medföljer. 

Tävlingarna för 2011 ska vara inlagda (av arrangörsklubben) i Eventor senast 30 juni. 
Vi är snart där. Är det någon som har problem så kontakta mig omedelbart. 

 



Vi gick även igenom ansökningar för 2012. Endast en del ansökningar var inskickade i förväg 

men önskemålen fylldes på under mötet. Det konstaterades att Stigmännen fortsätter, andra 

året i rad, att ta en helg i anspråk för Havs-OL. Stefan menade att Dacke under tidigare år haft 

denna helg för Dackefejden. Dacke, tillsammans med Vittus, har ansökt om en av de två 

första helgerna i juli. En av helgerna är sedan länge vikt för Tjoget. Vilse har även tänkt 

fortsätta med två kvällstävlingar. Således föreligger konflikter. Vi beslutade att inblandade 

klubbar (Stigmännen, Dacke, Vittus och Vilse) ska träffas efter sommarens blekingetävlingar 

och lösa arrangörsfrågan. Önskemålen för 2012 bifogas. 

Det framkom att Orion och Vilse var för sig fortsätter att ansöka om Elitserie/Silva Jun cup 

2012. 

 

I det rullande DM-programmet har 2013 lagts till. Stefan tyckte att framförhållningen kan 

utökas till en 10-års period, vilket kommer att ske inför nästa års tävlingsmöte. 

Ny utgåva 15 bifogas. 

 

Nästa gång Blekinge tilldelas 7-manna blir 2013. I tur att arrangera står Vilse, som hade 

senast 1988. 

 

Ansökan till SM 2015 ska via Blekinge OF vara inlämnad senast 30 sept (5 år innan). 

Intresserade klubbar är Orion, Skogsfalken och Vilse. Soft uppmanar till ansökningar av en 

hel tävlingsvecka, varför det är angeläget att intresserade klubbar snarast träffas och sätter 

igång ansökningsarbetet. 

 

Under våren har det kommit upp en fråga om BlOF:s ev roll att granska kvaliteten på kart- 

och banpåtryck inför varje tävling. Mötet tyckte inte att något ansvar för detta kan påföras 

någon inom BlOF. Det är enklare och tidsbesparande att sköta detta inom arrangörsklubben 

via bankontrollant eller kartkunnig. 

 

 

Lars Svensson 

e-post lasse.svensson@karlshamn.mail.telia.com 

Bilagor: Prel tävlingsprogram Blekinge 2011, utgåva10-06-26 

 Önskemål om tävlingar 2012, utgåva 10-06-17 

 Rullande tävlingsprogram DM mm , utgåva 15, 2010-06-20 

 Tävlingsprogram 2011 region 1, utgåva 2010-06-23 
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